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اقتصـاد کیـش
سازمانآگهیها

44424999

با حکم مهدی دوستی استاندار هرمزگان؛

اقتصاد کیش-    با حکم مهدی دوســتی اســتاندار هرمزگان، محبوبه کرمی به عنوان 
نخستین بانوی بخشدار جزیره کیش در دولت سیزدهم منصوب شد.

به گزارش اقتصاد کیش، سعید پورزادی، روز گذشته  در  جلسه معارفه بخشدار جدید 
کیش، گفت: انتصاب شایسته محبوبه کرمی می تواند در ارتقاء حوزه های اجتماعی و 

سیاسی جزیره موثر واقع شود.
 پورزادی با بیان این که بخشدار جدید کیش در حوزه آموزش این منطقه نقش بسزایی را 
ایفا کرده است، اظهار داشت: سازمان منطقه آزاد کیش با هدف حمایت و توسعه سرانه 

آموزشی کیش گام های موثری برداشته است. 
وی در ادامه ســخنان خود با تاکید بر رویکرد ویژه دبیر شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی نســبت به توســعه و پیشرفت جزیره کیش، افزود: با توجه به این که حاشیه 
سواحل جنوبی مقصد گردشگران زیادی از اقصی نقاط کشور می باشد از این رو جزیره 

کیش آماده میزبانی شایسته از مسافران نورزی است. 
سعید پورزادی تصریح کرد: کمیته ای زیر مجموعه ستاد تسهیلات سفرهای نوروزی 
کیش در بندر چارک جهت ارائه خدمات ویژه در راستای رفاه حال گردشگران تشکیل 
شده است. به گفته پورزادی ایجاد زیر ساخت های گردشگری و ترانزیتی و ایمن سازی 
مسیر تردد بندر چارک به مقصد جزیره کیش یکی از رویکردهای مثبت دکتر محمد 
مشاور رئیس جمهور است که این مهم در طرح جامع کیش نیز پیش بینی شده است و 

امیدواریم این طرح تا سال 1402 آغاز شود.
 وی اظهار داشت عملیاتی شدن این طرح ارزشمند مستلزم حمایت و همکاری استاندار 

و فرمانداری استان هرمزگان برای توسعه بندر چارک است.
 مسوول اداره سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به این که جزیره به عنوان مقصد گردشگری 
عموم مردم از سراسر کشور است و 30 درصد مسافران از بندر چارک به جزیره سفر می 
کنند، گفت: این مهم فرصتی برای بندرچارک است که با ایجاد زیرساخت های رفاهی 

و تفریحی در بندر چارک می توان ماندگاری گردشگران در این منطقه را افزایش داد. 
سعید پورزادی خاطر نشان کرد: بهره مندی از این ظرفیت سبب ایجاد فرصت های جدید 
شغلی، رونق اقتصادی و گردشگری می شود. پورزادی بیان داشت: برخی از مناطقی که 
در مسیر شهرهای بزرگ و ترانزیتی قرار گرفتند به تدریج توسعه یافتند و جزیره کیش 

نیز این ظرفیت را برای بندر چارک فراهم کرده است.
فواد مرادزاده فرماندار بندر لنگه نخستین انتصاب بانوی فرهنگی جزیره کیش را به عنوان 
بخشدار جدید در دولت سیزدهم عنوان کرد و گفت: فرهنگیان نقش مهمی در آموزش 
و ارتقاء فرهنگ جامعه دارند و به طور حتم بخشدار جدید که در حوزه فرهنگی کارنامه 

ای درخشان دارند می توانند در حوزه های مختلف این منطقه تاثیر گذار باشند. 
مرادزاده بر ضرورت آغاز طرح جاده بندرچارک به جزیره کیش اشاره داشت و گفت: 
برای ارائه خدمات مطلوب به گردشگران و ایمن سازی تردد مسافران زیر ساخت های 

محور اصلی در دستور کار قرار گرفته است.
 محبوبه کرمی بخشــدار جدید جزیره کیش با بیان این که کیش دارای موقعیت های 
استراتژیک و ظرفیت های بالقوه ای در سطح بین المللی است، اظهار داشت: با تعامل 
سازنده میان سازمان منطقه آزاد کیش و بخشداری این منطقه اهداف تبیین شده از سوی 
مشاور رئیس جمهور محقق می شود. به گفته کرمی، بخشدار جزیره کیش علاوه بر 
ماموریت های محوله در حوزه های، اجتماعی، فرهنگی و... تلاش دارد نسبت به تحقق 
اهداف تعیین شده در راستای آرامش و آنچه که شایسته کیشوندان است با همکاری 

سازمان منطقه آزاد کیش اقدام کند.
 گفتنی اســت محبوبه کرمی، سوابق مدیریتی و اجرایی و پژوهشی از جمله معاونت 
پژوهش،  برنامه ریزی و آموزش نیروی انسانی و معاونت آموزشی،  نایب رئیس کمیته 
برنامه ریزی، نماینده ویژه شورای هماهنگی و اجرایی سند تحول بنیادین، راهبر ارشد فاوا 
و سازماندهی منابع انسانی، مشاور امور بانوان و جوانان، بازرس ستاد صیانت از حریم 

امنیت عمومی و حقوق شهروندان استانداری و ... را در کارنامه خود دارد.
انتخاب این بانوی پر تلاش انقلابی به عنوان بخشدار منطقه استراتژیک کیش نشان از 
اعتماد بالای دولت مردمی و انقلابی به توان مدیریتی بانوان توانمند ایران اسلامی دارد.

 محبوبه کرمی بخشدار کیش شد
سرپرست مدیریت امور اجتماعی منطقه آزاد کیش عنوان کرد:

اقتصاد کیش-  در سومین نشست کمیته های ستاد تسهیلات نوروزی سازمان منطقه 
آزاد کیش برنامه حوزه های اجتماعی در خدمت رسانی به گردشگران تشریح شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، عقیل نقش بندی سرپرست مدیریت امور اجتماعی منطقه آزاد 
کیش ، از تامین و دپوی داروی موردنیاز داروخانه ها و بیمارستان  خبر داد و عنوان کرد: 
افزایش کادر درمان در زمینه های مختلف پزشکی و دندانپزشکی همچنین ارتقا سطح 
کیفی تجهیزات در بیمارستان و مرکز توسعه سلامت از جمله اقدامات حوزه اجتماعی 

می باشد.
به گفته نقش بندی هماهنگی کشیک نانوایی ها، تخصیص ماهیانه40 تن آرد از ابتدای 
بهمن  تا پایان فروردین به جزیره کیش و علاوه بر آن هزار کیسه آرد اضافه ، تدابیر ورود 
و عرضه مواد پروتئینی در حوزه دامپزشکی، ممنوعیت و تعیین ساعت تردد کامیون ها 

در مرکز شهر از دیگر فعالیت های کمیته فرهنگی و اجتماعی در ستاد نوروزی است.
وی افزود: در راستای کنترل ترافیک، با هماهنگی پلیس راهور مقرر شد تا 20 نیروی 

داوطلب بسیجی با این ارگان همکاری کنند.
نقش بندی همچنین به تشدید اقدامات و نظارت های بهداشتی از سوی مرکز توسعه 
سلامت همچنین آماده سازی مساجد، نمازخانه ها و تهیه  بسته های فرهنگی برای ارائه به 

مسافران و گردشگران در ایام نوروز اشاره کرد. 
عراقی رییس جمعیت هلال احمر کیش نیز از ارائه پیشــنهاد برپایی 14 پایگاه امداد و 
نجات در مبادی ورودی، مراکز گردشگری، اماکن پرتجمع و ورزشی خبر داد و اظهار 
داشت: نیروهای هلال احمر به محض مستقر شدن در این پایگاه ها به صورت 24ساعته 

به گردشگران خدمت رسانی می کنند.
دکتر عراقی با تشریح کارنامه موفق این حوزه در کنترل کرونا گفت: اسکان پایگاه های 

اضطراری جمعیت هلال احمر برای شرایط بحرانی نیز در دستور کار قرار دارد.

 تمهیدات جدی درمانی، اجتماعی و 
فرهنگی برای استقبال از نوروز در کیش

 بــه گزارش  اقتصاد کیــش  این تفاهم نامه همکاری 
روز گذشته  به منظور گسترش ارتباطات و تعاملات 
مشــترک در چارچوب ضوابــط و قوانین و مقررات 
جاری دو مجموعه، بین »سعید محمد« مشاور رییس 
جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
و »مهدی غضنفری« رئیس هیات عامل صندوق توسعه 

ملی منعقد شد.
مشــاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد 
تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی در این مراسم گفت: 
پیرو جلسات قبلی که با حضور جناب آقای غضنفری 
برگزار شــد، چارچوب توافقاتی پایه ریزی شــد که 
بتوانیم خدمات بیشــتر و بهتری را به فعالان اقتصادی 

ارائه دهیم.
ســعید محمد افزود: در گذشته ارتباطات کمتر بود و 
بعضا ارتباطاتی داشتیم که برخی از فعالان اقتصادی از 
این تسهیلات استفاده کرده بودند و این می تواند زمینه 
سازی باشد برای هر چه بهتر کمک کردن بخش های 

اقتصادی در مناطق آزاد کشور.
وی به عمده محورهای اصلی در این تفاهم نامه اشاره 
کرد و گفت: نقش صندوق در ایجاد نهادهای پولي و 
مالی؛ مثل بانک های آفشور، بورس بین الملل، شرکت 
تامین ســرمایه و همکاری در ایجاد مناطق آزاد برون 
مرزی و متناظر است که همه این موارد نیازمند تامین 

منابع مالی هستند.
مشــاور رییس جمهور در خصوص دو محور تامین 
مالــی در حوزه تامین مالی پروژه ای و تجاری در این 
تفاهم نامه نیز گفت: درخواست داریم در سقف مبلغی 
که برای فعالان اقتصادی در نظر گرفته شده، منابع هم 
براساس توافق انجام شده به صورت ارزی و ریالی در 

اختیار فعالان اقتصادی قرار داده شود.
سعید محمد ادامه داد: مقرر است فرصت های سرمایه 
گذاری که در مناطق آزاد کشور وجود دارد و واحدهای 
تولیدی که نیازمند منابع مالی است را شناسایی کرده و 
فهرست آن در اختیار صندوق قرار داده شود و صندوق 
نیز براساس قوانین و ضوابطی که از طریق بانک های 
عاملی که معرفی خواهند شد منابع در اختیار سرمایه 

گذاران قرار دهند.
وی افزود: هم دبیرخانه شورایعالی و هم سازمان های 
مناطق آزاد کشــور برای اهلیت سنجی با بانک عامل 
و صندوق برای سهولت در فرآیند تامین مالی فعالان 

اقتصادی همکاری لازم را خواهد داشت.
دبیرشــورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه 
اقتصادی اظهار داشــت: یکی از محورهایی که در این 
تفاهم نامه به آن پرداخته شــده است، تلاش مشترک 
تامین منابع مالی برای اســتارتاپ ها، مراکز رشــد و 
شرکت های دانش بنیانی است که در مناطق آزاد مستقر 
هستند تا این شرکت ها بتوانند با کمکی که از صندوق 
دریافت می کنند نقش موثری در این مناطق ایفا نمایند. 
ســعید محمد در پایان افزود: با امضای این تفاهم نامه 
دریچه جدیدی برای تامین مالی در مناطق آزاد گشوده 
خواهد شد و امیدواریم فعالان اقتصادی بتوانند از این 

فرصتی که برای آنها ایجاد شده است بهره مند شوند .

** صندوق توسعه ملی و مناطق آزاد کشور برای 
استفاده از ظرفیت های کامل خود نیازمند تغییرات 

ساختاری هستند
رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی ایران نیز در این 
مراسم، سرنوشت صندوق توسعه ملی و مناطق آزاد 
تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی را مشــابه یکدیگر 
دانســت و افزود: به دلیل ضعف در نگرش به مناطق 
آزاد و صندوق توسعه ملی تاکنون هیچ یک نتوانسته اند؛ 

ظرفیت های بالقوه خود را بالفعل کنند.
مهدی غضنفری با بیان اینکه صندوق توســعه ملی و 
مناطــق آزاد به منظور اســتفاده از ظرفیت کامل خود 
نیازمند تغییرات ساختاری هستند، گفت: در صورت 
تسهیل مقررات و اختیارات قانونی مناسب، مناطق آزاد 
تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی، محل مناسبی برای 
ســرمایه گذاری و انتقال سود به کشور از طریق انجام 

فعالیت های اقتصادی هستند.
وی، با اشــاره به اینکه دولت های پیشین تا 60 درصد 
منابع صندوق را استفاده کرده اند، تصریح کرد: این در 
حالی اســت که در صــورت ورود کل درآمد نفت به 
صندوق، این بخش قادر به تامین کل بودجه  کشــور 
از فعالیــت های خود خواهد بود به طوری که با اتمام 
نفت صندوق تبدیل به محلی برای تامین بودجه کشور 

خواهد شد.
رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی ایران با بیان اینکه 
مسیر برگشت تسهیلات صندوق و وصول مطالبات باز 
شده است، افزود: هم اکنون برخی سازمان ها و شرکت 
ها تمایل به واگذاری سهام و دارایی خود برای برگشت 
مطالبات صندوق دارند که نیازمند اخذ مصوبه جدید 

هستیم.
غضنفری با تاکید بر ورود صندوق توسعه ملی به بخش 
سرمایه گذاری، تصریح کرد: امیدواریم دولت به جای 
استفاده از منابع اصلی صندوق به دنبال استفاده از سود 

صندوق برای تامین بودجه کشور باشد.
وی با ذکر اینکه حکمرانی نادرست در صندوق توسعه 
ملی و مناطق آزاد باعث هدر رفت منابع آنها شده است، 
گفت: مناطق آزاد تجاری به دلیل وجود مقررات متعدد 
و کنترل بیش از حد نتوانسته از قابلیت های بالای خود 

در ایجاد ثروت در کشور استفاده کند و به همین منظور 
ایجاد تغییر نگرش در مناطق آزاد امری ضروری است.

رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی ایران تاکید کرد: 
در صورت ورود صندوق توسعه ملی به بخش سرمایه 
گذاری و مشارکت در پروژه های کم ریسک و پر بازده 
ضمن متنوع سازی ســبد دارایی و حفظ اصل سود، 
صندوق توسعه ملی قادر به تامین بودجه کشور از سود 

منابع خود خواهد بود.
غضنفری با بیان اینکه صندوق و مناطق آزاد می توانند 
محل مناســبی برای تامین بودجه کشورباشند، اظهار 
داشــت: تاکنون صندوق بیشتر نقش تسهیلات دهی 
داشــته و باید زمینه ورود صندوق به بخش ســرمایه 

گذاری باز شود.
وی اضافــه کرد: در صورت اصــلاح قوانین و ارایه 
اختیارات قانونی، مناطق آزاد نیز می توانند توان اصلی 
خــود را پیدا کرده و با بکارگیری حکمرانی متعالی به 

تدریج از بودجه نفتی رها شویم.
رئیس هیات عامل صندوق توســعه ملی با اشــاره به 
پتانســیل بالای مناطق آزاد تجــاری ـ صنعتی و ویژه 
اقتصادی در برگشت سرمایه تصریح کرد: در صورت 
اتمام منابع این تفاهم نامه، صندوق آمادگی خود برای 

انعقاد تفاهم نامه جدید در این بخش اعلام می کند. 
گفتنی است؛ این تفاهم نامه در 7 ماده تنظیم شده است 
که می توان به همــکاری در تامین منابع مالی جهت 
سرمایه گذاری و توسعه در مناطق آزاد و ویژه از طریق 

واگذاری اوراق نفتی به مثابه اعتبارات ارزی،
مشــارکت در ایجــاد مناطق آزاد مشــترک مرزی، 
فرامرزی، متناظر و تهاتری از طریق ارائه تسهیلات یا 
سرمایه گذاری ارزی، مشارکت در ایجاد بانک آفشور 
در مناطق آزاد، مشارکت در بورس بین المللی مناطق 
آزاد از طرق قانونی مختلف جهت توسعه محصولات 
و ابزارها، همچنین همکاری جهت اختصاص بخشی 
از منابع اعتباری تخصیصی صندوق به معاونت علمی و 
فناوری ریاست جمهوری جهت طرح های دانش بنیان 
مناطق آزاد و مشارکت در شناسایی حوزه های صنعتی 
و خدماتی تخصصی هر یک از مناطق جهت بهره مندی 

از تسهیلات صندوق اشاره کرد.

دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد با  صندوق
 توسعه ملی ایران  تفاهم نامه همکاری امضاء کرد

    اقتصاد کیش-   به منظور برقراری و توسعه تعاملات بین دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی و صندوق 
توسعه ملی ایران در زمینه ارائه خدمات مرتبط با سازمان های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و فعالان اقتصادی مستقر در این مناطق، تفاهم نامه 

همکاری مشترک بین طرفین به امضاء رسید. 

اقتصاد کیش- نوســازی و روکش آسفالت بیش از 30هزار متر مربع و لکه گیری 10 
هزار متر مربع از معابر بخشــی از فعالیت های عمرانی شرکت عمران، آب و خدمات 

کیش در استقبال از نوروز است. 
به گزارش اقتصاد کیش  به همت معاونت فنی و عمرانی شرکت عمران ، آب و خدمات 
کیش  در جهت تســریع طرح های عمران شــهری کیش در آستانه نوروز در یک ماه 
گذشته با افزایش شیفت های کاری و اولویت بندی طرح ها و تخصیص بهنگام منابع 
چندین طرح توسعه ای به پایان رسید تا زیر ساخت های میزبانی شایسته از گردشگران 

نوروزی فراهم شود. 
 تکمیل طرح بهسازی و بازسازی مجموعه ورزشی میرمهنا به عنوان یکی از بزرگترین 
مراکز تمرینی ژیمناستیک کشور با پیشرفت 98 درصدی)شامل استاندارد سازی سیستم 
های خنک کننده و سیستم اعلام و اطفاء حریق و همچنین بازسازی ساختمان هیات های 
ورزشی در مجموع  به مساحت 2 هزار متر مربع و همچنین اصلاح  حصار زمین پیست 
دو میدانی تارتان مجموعه میرمهنا و نوسازی و اصلاح زیرسازی و آسفالت محوطه و 
احداث سایبان پارکینگی( و تصفیه خانه فاضلاب شمال جزیره با پیشرفت فیزیکی 95 
درصدی از جمله طرح هایی است که با هدف ایجاد زیر ساختهای ضروری سریع تر 

از بازه زمانبندی تکمیل شد. 
بر اساس این گزارش با توجه به اینکه در تعطیلات نوروزی ،افزایش ظرفیت تصفیه خانه 
فاضلاب یکی از نیازهای ضروری جزیره کیش است، با تلاش شبانه روزی و تسریع 
روند ساخت مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب شمال کیش شامل اجرای سازه های بتنی 
راکتور SBR ، این مجموعه با 4 بخش مجزا که حجم هر یک 2500 متر مکعب است و 
حجم کلی 10 هزار متر مکعبی هم اینک آماده نصب تجهیزات سیستم تصفیه فاضلاب  

جهت بهره برداری شده است. 
بهبود فضای ترافیکی کیش نیز یکی از مهم ترین برنامه های شــرکت عمران، آب و 
خدمات در آستانه نوروز است . از این رو  لکه گیری آسفالت های معابر در سطحی بالغ 
بر10 هزار مترمربع، نوسازی و اجرای روکش آسفالت بیش از 30هزار متر مربع از معابرو 
بیش از 60 کیلومتر خط کشی خیابان های سطح شهر ، اجرا و نوسازی خط کشی های 
بلوک عابر پیاده و خط ایست ، نصب و نوسازی حدود 200 تابلوی انتظامی در سطح 
شهر و تعمیر و تعویض فلاشر و لامپ های چراغ چشمک زن از دیگر فعالیت هایی 
است که با هدف ترافیک ایمن و روان  گردشگران نوروزی و ساکنان در سطح جزیره 

کیش اجرا شده است.
اصلاح هندسی میدان پردیس، بلوار رازی ، انتهای بلوار توسعه )محدوده پارک سافاری(، 
بلوار امام خمینی و بلوار رودکی ، احداث و بهره برداری باند دوم ورودی شهرک رز و  
نوسازی زیرسازی و آسفالت ورودی بندرگاه کیش و آماده سازی  کمپ اسکان نوروزی 
با اجرای بیش از 500 مترمربع کفپوش بتنی هم از دیگر فعالیت های این شرکت برای 
ایجاد زیر ساخت های شهری و ترافیک روان در سطح جزیره کیش در ایام نوروز است.

تسریع اجرای طرح های عمران شهری 
کیش برای استقبال از نوروز 1401 

توسط شرکت عمران ، آب و خدمات کیش صورت می گیرد؛

اقتصاد کیش-  دبیر ستاد تسهیلات نوروزی کیش از روند آماده سازی فرودگاه برای 
استقبال شبانه روزی از مسافران و گردشگران نوروزی بازدید کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، جواد جمالی دبیر ستاد تسهیلات نوروزی ضمن این بازدید 
گفت: فعالیت های قابل قبولی در این حوزه انجام شده و فرودگاه کیش آماده پذیرایی 

از گردشگران نوروزی است.
عزت اله محمدی سرپرست شرکت توسعه بنادر و فرودگاه های کیش در خصوص 
برنامه ریزی و اســتقبال شایسته از گردشگران و مسافران نوروزی اظهار داشت: برای 
نخســتین بار فرودگاه بین المللی کیش از 25 اســفند تا 20 فروردین 1401 به صورت 

شبانه روزی خدمات ویژه ای به گردشگران ارائه می کند.
وی افزود: زیباسازی فضای سبز فرودگاه، اجرای هفت سین، برنامه های مفرح و شاد با 
همکاری معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش برای ورود گردشگران و مسافران 

نوروزی پیش بینی شده است.
رئیس کمیته حمل و نقل هوایی و دریایی در ادامه تمام خدمات و تسهیلات فرودگاهی، 
در بخش تاکسیرانی،ساماندهی خودروهای تور در مبادی ورودی و خروجی، اصلاح و 
خط کشی معابر ، اصلاح تابلو ها و علائم راهنما، مبلمان نوروزی را از سایر فعالیت های 

این حوزه برشمرد.

فعالیت شبانه روزی فرودگاه 
بین المللی کیش در ایام نوروز

اقتصاد کیش-    ظاهرا قرار نیســت جزیره دوســت 
داشتنی  کیش از دست تغییرات رهایی یابد.  حالا بعد 
از مدیران ارشد و معاونت های اصلی و مدیران  عامل 
شرکت ها و موسسات شاهد آغاز تغییرات در مدیران 

میانی  منطقه آزاد کیش هستیم!
تو گویی این جزیره از نظر پایداری و تثبیت مدیریت ها 
نفرین شــده است!و قرار نیست مدیری در مسئولیت 
خود دوام و ثبات داشته باشد. روز گذشته بار دیگر بدنه 
سازمان منطقه آزاد کیش شاهد تغییر مدیریتی دوباره 
بود و این بار در رده مدیران میانی. علی  ابراهیمی معینی 
که به چهره ای موفق ، با دانش ،مردمدار و تلاشگر در 
حوزه هایی که تاکنون مسئولیت داشته است معروف 

است  از این سمت کنار رفت و نفر جدیدی جایگزین 
شــد. با همه احترامی که برای شایستگی  نفر جدید 
منصوب شده  داریم ،  جدا از اینکه حوزه گردشگری 
بعنوان یکی از اصلــی ترین و مهم ترین بخش های 
سازمان منطقه آزاد کیش یکی از بهترین مدیران تلاشگر 
خود را از دست می دهد از استمرار تغییرات  در این لایه 
مدیریتی منطقه اظهار نگرانی کنیم و ترس از این هست 
لایه دوم مدیران منطقه آزاد کیش هم مثل لایه اول  بجای 
مدیریت ها  مملو از سرپرســت ها  شود....! تا همین  
اندکی تحرک هم که در شرایط فعلی بعلت وجود همین 
مدیران میانی وجود دارد با استقرار سرپرست ها محدود 

و متوقف شود!

گرچه این نشریه هیچ گاه در سیاست های کاری خود 
نگاهی برای حمایت از فرد ی خاص را نداشته و ندارد 
و همواره بر اساس سیاست کلی خود در راستای منافع 
ملی جزیره حرکت می کند ،  اما این بار بنظر  می رسد 
نیاز است  بر خلاف رویه معمول ،  از مدیری که به تمام 
معنا  برای مردم خوب کار کرده اســت و با تمام توان  
در خدمت منافع و مصلحت جزیره و مردم بوده سخن 
گفت و نگفتن آن در واقع ظلم به جزیره و ظلم به کسانی 
اســت که برای مردم خوب و درســت  کار کرده اند و 
مردم داری و رســیدگی به امورات مردم و حل و رفع 
مشکلات آنها را  سرلوحه خط مشی مسئولیت خود 
قرار داده اند . ابراهیمی معینی کارشناسی خبره به تمام 
معنی با برخورداری از دانش روز و تسلط بر قوانین در 
حوزه های مختلف مناطق آزاد و کار با شرایط و دستور 
العمل های مناطق آزاد است و محروم ساختن  کیش از 
خدمت چنین مدیری  یعنی ظلم به کیش و سوزاندن 
سرمایه های انسانی جزیره. سرمایه هایی که به آسانی 
بدست نیامده اند و برای آنها بسیار هزینه شده است تا 
به شناخت  کافی از کیش و شرایط کیش و نحوه کار 
در کیش دســت یافته اند. مدیری از جنس مناطق آزاد 
که به ارباب رجوع خود بجای حکم و دستور مشاوره 
و راهنمایی می دهد و انگیزه متقاضی را برای پیگیری 
کارش  افزایش می دهد ، چیزی اســت که  نیاز امروز 
کیش و این شهر است و باید تقویت و حمایت شود نه 
اینکه چنین مدیری  را از دست بدهیم. ظاهرا  منبعد در 
کنار فرصت سوزیها در روند رشد و پیشرفت جزیره 

باید شاهد سوزاندن مدیران موفق هم باشیم!

سرمایه های جزیره را نسوزانیم

اقتصاد کیش-   مهرنگ مختاری به عنوان سرپرست مدیریت نظارت بر خدمات و مراکز 
گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش معرفی شد.

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد 
کیش، جلسه معرفی سرپرست جدید مدیریت نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری، 
با حضور جواد جمالی سرپرست معاونت گردشگری سازمان  منطقه آزاد کیش و جمعی 

از کارکنان این حوزه برگزار شد.
در این نشست از خدمات و  اقدامات ارزشمند علی ابراهیمی معینی در زمان تصدی این 

سمت قدردانی به عمل آمد.

مختاری جایگزین ابراهیمی معینی 
در معاونت گردشگری شد

انتصاب سرپرست  در کیش به مدیران میانی هم کشیده شد؛

  ابراهیم ارزانی


